
قزوین - مریم نقدی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس 
جمهور در جلسه شورای اداری با احداث فرودگاه، 
ادامه احداث مترو هشتگرد به قزوین،توسعه کشاورزی 
مدرن، احیای دولتخانه صفوی و تکمیل بیمارستان 700 

تختخوابی موافقت کرد.
آیت الله دکتر ســید ابراهیم رئیســی، رئیس جمهور 
کشورمان در بیستمین سفر اســتانی خود به قزوین در 
جلسه شورای اداری که با حضور اعلایی استاندار، آیت 
الله عابدینی امام جمعه، عباسپور، سیاهکلی، رحمانی و 
محمد بیگی نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی 
و مدیران دستگاههای اجرایی برگزار شد اظهارداشت: 
قزوین با تقدیم سه هزار شهید و 7 هزار جانباز صداقت و 
دلدادگی خود به انقلاب را نشان داده و امروز وظیفه داریم 

به پاس خون شهدا به مردم خدمت کنیم .
رئیسی گفت : قبول داریم مشکلات مردم زیاد است لذا 
طرح های جدید را آغاز نکردیم و تصمیم داریم ابتدا همه 
طرح های نیمه تمام را تکمیل کنیم تا کارهای زمین مانده 

به سرانجام برسد.
رئیس جمهور گفت: مدیران باید تحول خواه و تحول 
گرا باشند تا موفقیت در کارها با همین اعتبارات محدود 
نیز محقق شود و تحول آفرین باشد لذا مردم و مسئولان 
بدانند که این رویکرد جدید ماســت که اولویت ها را 
مشخص کنیم و درست تصمیم بگیریم و مدیران وارد 

میدان عمل شوند و مصوبات را اجرا کنند.
رئیس جمهور با اشاره به ظرفیت های کشاورزی استان 
اضافه کرد: تاکید جدی دارم که مدیران موضوع دشت 
قزوین را با حساسیت ویژه دنبال کنند زیرا این مطالبه مردم 
و اقتضای منطقه است با توجه به اینکه دشت قزوین با 
داشتن آب و خاک مناسب از مناطق حاصلخیز کشاورزی 
است و اگر طرح هایی بر پایه دانش در آن صورت گیرد 

به یک منطقه نمونه حاصلخیز در کشور تبدیل می شود.
رئیســی یادآورشــد: هرچند رویکرد دولت تکمیل 
طرح هایی با پیشرفت بالای 65 تا 70 درصد است اما 
بیمارســتان 700 تختخوابی قزوین که فقط 20 درصد 
پیشرفت دارد به دلیل اهمیت نیاز منطقه در دستور کار قرار 
می گیرد و اعتبار لازم را تامین می کنیم تا این بیمارستان 
بسرعت تکمیل شود و مورد استفاده استان و سایر مناطق 

قرار گیرد.
وی بیان کرد: قزوین قطب صنعتی نیز هست و مجموعه 
های بزرگی در آن فعالیت می کنند اما متاسفانه برخی 
واحدهای آن نیمه تعطیل و برخی تعطیل شده اند که با 
توجه به داشتن زیرساخت های لازم باید احیا شده و وارد 

چرخه تولید شوند.
رئیسی تصریح کرد: در گدشــته نباید اجازه می دادیم 
کارخانه ها تعظیل شوند زیرا پیامدهای اجتماعی زیادی 

بهمراه دارند اما در سال جدید یکی از رویکردهای اصلی 
ما احیای این واحدها و به گردش درآوردن چرخ تولید 

در همه واحدهای صنعتی است.
رئیس جمهور اضافه کرد: خصوصی سازی باید ادامه 
پیدا کند اما نه به روش گذشته بلکه با سپردن کارها به افراد 
دارای اهلیت و سپس حمایت دولت از آنها برای ادامه کار 

و تحقق تولید در کشور تا اشتغال نیز ادامه یابد.
وی بیان کرد: در بازدیدی که از مجموعه دولتخانه صفوی 
در قزوین داشتم متوجه شدم شما ظرفیت گردشگری 
بی نظیری دارید و بویژه دولتخانه صفوی یک مجموعه 

تمدنی و تاریخی است که حتما باید احیا شود.
رئیسی اضافه کرد: میراث فرهنگی اگر مورد استفاده قرار 
نگیرد دچار میرایی می شود و ما تاکید جدی داریم که 
دولتخانه صفوی و گراند هتل، احیا، مرمت و نوسازی 
شده و مجموعه های جدیدی در آن ایجاد شود تا به یک 

مجموعه خوب گردشگری تبدیل شود.
وی اظهارداشت: با احداث فرودگاه در قزوین موافقم و 
نزدیکی استان به تهران دلیل منطقی برای مخالفت با این 
طرح نیست زیرا شما می توانید از این ظرفیت برای امور 
تجاری و سفرهای زیارتی به کربلا و حج استفاده کنید و 

استاندار آن را پیگیری کنند.
رئیس جمهور بیان کرد: پیشنهاد احداث ادامه مترو هم 
ایده خوبی است و باید این کار انجام شود هر چند شاید 

زمان طولانی نیاز داشته باشد.
رئیسی در خصوص سیمان آبیک و الحاق آن به استان 
قزوین و ساماندهی پسماند سایت محمد آباد هم گفت: 
سلامت مردم برای ما مهم اســت و برای بررسی این 
موضوع دستور پیگیری می دهیم زیرا توسعه صنعتی 

نباید سلامت مردم را به خطر بیندازد.
رئیسی اظهارداشت: امروز بعد از 40 سال خدمات زیادی 
اعم از آب، برق و گاز درروستاها ارائه شده اما باز هم مردم 
مهاجرت می کنند زیرا به اقتصاد روستا توجه نشده است.
رئیس هیئت دولت اظهارداشت: رویکرد ما فعال کردن 
اقتصاد روستاهاست و درصددیم با دادن تسهیلات و 
خرید تضمینی محصولات تولیدی روستاییان زمینه 

ماندگاری آنها را در روستاها مهیا کنیم.
وی اظهارداشت: باید مشکلات کشور را با اتکا به ظرفیت 
های بالای اقتصادی و نیروی انســانی ماهر و تلاش 
مضاعف حل کنیم و این کار با دست مدیران ممکن می 
شود و لازم اســت فرهنگ »ما می توانیم« را در جامعه 

نهادینه کنیم.
رئیس جمهوردر پایان جلسه یادآورشد: بایستی دانایی 
را ضمیمه توانایی کنیم و با بهره گیری از علم و دانش و 
نوآوری زمینه تسهیل در امور و گره گشایی از مشکلات 

را محقق کنیم.
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۹۷درصدهمدانیهادرخواستکارتهوشمندملیدادهاند

همدان-خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیر کل ثبت احوال استان همدان از ثبت درخواست تقریبا ۹7 درصد همدانی ها برای دریافت کارت هوشمند ملی خبر داد.
اسد حسن زاده زورمند اظهار کرد: از ابتدای طرح هوشمند سازی کارت ملی تاکنون تعداد یک میلیون و ۳۹7 هزار و 2۸4 مورد درخواست کارت هوشمند ملی اخذ کرده ایم که معادل ۹6.۸درصد از 
جمعیت واجد شرایط استان است. وی یادآور شد: از این تعداد بیش از یک میلیون و ۳00 هزار کارت تحویل شده و مابقی نیز بصورت سه شیفت در دست چاپ و توزیع بوده که با برنامه ریزی صورت گرفته 
امیدواریم حداکثر تا پایان نیمه اول سال کل درخواست ها چاپ و تحویل شوند. زورمند گفت: در حال حاضر حدود 20 هزار کارت آماده تحویل در ادارات و دفاتر پیشخوان وجود دارد که پیامک اطلاع رسانی 
برای صاحبین آنها  ارسال شده و لازم است هم استانی ها به محض دریافت پیامک شخصاً به نشانی های اعلام شده در متن پیامک مراجعه و نسبت به دریافت کارت خود اقدام کنند. وی در بخش دیگری از 
کاهش ۱.۸ درصدی ولادت در استان خبر دادوگفت: در سال۱400 تعداد 2۳ هزار و ۳6مورد ولادت به ثبت رسیده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل از آن ۱.۸ درصد کاهش یافته است.  مدیر کل ثبت 
احوال استان همدان یادآور شد: بالاترین نام انتخابی در گروه پسران امیر علی، علی، آریا، امیر حسین و حسین در دختران نیز فاطمه، رستا، زهرا، آوا و آیلین بیشترین فراوانی انتخاب نام را در سال ۱400 داشته اند.

در جلسه شورای اداری استان  با حضور رئیس جمهورمطرح شد:

احداث فرودگاه و مترو در قزوین عملیاتی می شود

سرپرستادارهکلتامیناجتماعیآذربایجانشرقی:

کار و کارگر زیربنای اصلی توسعه   جامعه است

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

اصــل  زاده  محمــد  امیــد   - تبریــز 
النجق،خبرنگاراقتصادســرآمد-یونس دبــاغ 
صادقی پورسرپرســت اداره کل تامین اجتماعی استان 
آذربایجان شرقی در پیامی به مناسبت هفته کارگر آورده 
اســت : کار و کارگر زیربنای اصلی توسعه  همه جانبه 
جامعه و تضمین کننده امنیت و رفاه عمومی هر کشور 
است و هیچ بنایی به رشد و شکوفایی نخواهد رسید مگر 
با تلاش کارگران که با عشق و در کنار همه کمبودها از 

هیچ تلاشی فروگذار نمی کنند.
سرمایه اصلی هر کشور نیروی انسانی است و کارگران، 
بزرگترین و مهم ترین قسمت از این سرمایه بزرگ در 
کشور ما هستند و توجه به جایگاه و اعتبار کارگران در 
جامعه اسلامی از مهمترین مسائلی است که در نگاه قرآن 

و معصومین)ع( بر آن تاکید فراوان شده است.
بدون شک گرامیداشت مقام و منزلت کارگر به یک روز 
محدود نمی گردد و به فرموده بنیانگذار جمهوری اسلامی 
ایران حضرت امام خمینی )ره( نیز هر روز، روز کارگری 

و کارگران است.
5 الی ۱۱ اردیبهشــت ماه، هفته کار و کارگر، فرصت 
مناسبی است برای تجلیل از بزرگ مردان و شیر زنانی 
که با اراده ای پولادین در اعتلای نام ایران عزیز بر بلندای 
قله های افتخار و عزت، گام برداشته و عاشقانه تلاش 
می کنند تا شــعار »ما می توانیم« را بــار دیگر به گوش 
بدخواهان و دشمنان قسم خورده این مرز پرگهر برسانند. 
فرصتی برای ارج نهادن به مقام شامخ کسانی که رسول 

گرامی اسلام)ص( بر دستان شان بوسه مهر می زد.

اینجانب به نمایندگی از خانواده بزرگ تامین اجتماعی 
در استان آذربایجان شرقی، با بزرگداشت این مناسبت 
فرخنده، که برخاســته از مبانی اعتقادی و ارزش های 
ملی می باشد، را به ملت شریف ایران، خصوصا شرکای 
اجتماعی سازمان و جامعه کارگری استان، آنانی که با 
الگو قراردادن اسوه تقوا، کار و مجاهدت »مولای متقیان 
علی)ع(« با عرق جبین و تلاشی شبانه روزی عزت و 
غرور ملی را در عرصه اقتصادی برای میهن اســلامی 
فراهم می آورند، صمیمانه تبریــک و تهنیت عرض 
می نمایم و امیدوارم در ســالی که از سوی مقام معظم 
رهبری)مدظله العالی( به عنوان سال »تولید؛ دانش بنیان، 
اشتغال آفرین« نام گذاری شده، جایگاه و نقش کارگران 
این بازوان توانمند تولید و توسعه با خودباوری و اتکاء به 

توانمندی های بومی، شاهد تلاش روزافزون و موفقیت 
پیش قراولان تولید داخلی در جهت استقلال و خودکفایی 

و رونق بیشتر کشور عزیزمان، ایران اسلامی باشیم

درنشستخبریبااصحابرسانهاستان
 دستاوردهای سفراستانی رئیس جمهور

به قزوین تشریح شد

قزوین - مریم نقدی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-آیت الله دکتر سید ابراهیم رئیسی، رئیس 
جمهور کشورمان در بیستمین سفر استانی خود به قزوین در نشست خبری با اصحاب 

رسانه به تشریح دستاوردها و تصمیمات اتخاذ شده برای توسعه استان پرداخت .
آیت الله دکتر سید ابراهیم رئیسی طی یک کنفرانس مطبوعاتی در جمع اصحاب فرهیخته 
رسانه استان به تشریح اقدامات و برنامه های انجام شده پرداخت واظهارداشت: آنچه 
که باید در مورد استان قزوین عرض کنم اولین نکته آن است که استان قزوین یک قطب 
کشاورزی است به ویژه دشت قزوین که دشت حاصلخیز است و بیش از آنچه که امروز 

از دشت قزوین گفته میشود باید به آن توجه ویژه داشته باشیم .
رییس جمهور گفت : برنامه دولت هم این است که نسبت به دشت قزوین یک کشاورزی 
دانش بنیان و علم پایه بنا کندواین از نکات مورد تاکید ماست و جز مصوباتی است که باید 
در این سفر دنبال بشود ودر واقع هم خواسته خود مردم و مقام معظم رهبری میباشد که 

ایشان ازدشت قزوین به عنوان یک سرمایه استانی تاکید کردنند.
دکتر رئیسی دراین نشست اظهار داشت : شرمنده شدم که به دلیل کرونا نتوانستم در میان 
مردم باشم اما با نمایندگان اقشار مختلف صحبت کردم و در جریان مسائل و مشکلات 

قرار گرفتم.
آیت الله رئیسی در این جلسه گفت: قزوین همچنین یک استان صنعتی است که بایستی 
واحدهایی که تعطیل و نیمه تعطیل هستند ویا واحدهایی که زیرساختها در انها مهیا شده 
و خط تولید برقرار است و ما بایستی با رفع موانع فقط این چرخه را فعال کنیم احیا شده 
و دوباره در مسیر تولید قرار گیرند در این راستا »ستاد احیای کارخانجات« را راه اندازی 

کرده ایم که در استانها نیز فعال شده و این مسائل را پیگیری خواهند کرد.
رئیس جمهورتاکید کرد : واحدهای تعطیل شده یا باید به دولت بازگردد یا با نظارت بیشتر 

دولت توسط افراد دارای اهلیت وارد مدار تولید شود و از همه ظرفیت ها استفاده شود.
آیت الله رئیسی در ادامه بیان داشت : متاسفانه وضعیت بهداشت و درمان استان هم مناسب 
نیست و پایین بودن سرانه بهداشت نگران کننده است به همین دلیل با تکمیل بیمارستان 

700 تختخوابی موافقت کردیم.
رئیس جمهور تصریح کرد: علیرغم این که رویکــرد ما تکمیل طرح های نیمه تمام با 
پیشرفت بالای 70 درصد است اما به دلیل کمبود استان موافقت کردیم اعتبار مورد نیاز 
بیمارستان 700 تختخوابی را که فقط 20 درصد پیشرفت فیزیکی دارد و اولویت ما نبود 

را تامین کنیم.
وی اظهارداشت: شما در قزوین کمبود آب ندارید با توجه به اینکه در برخی از مناطق 
کشور با مشکل تنش آبی مواجه هستیم لذا در این راستا دنبال اصلاح مدیریت منابع آبی 

هستیم تا نیازها تامین شود.
آیت الله دکتر سید ابراهیم رئیســی اظهار داشت :در بازدیدی که درمبحث گردشگری 
استان قزوین ازدولتخانه صفوی که یک اثر تمدنی و تاریخی ارزشمند است داشتیم باید 
عنوان کنم که با توجه به اینکه قزوین در گردشگری ظرفیت های قابل توجهی دارد اما از 
آن غفلت شده و در معرفی این ظرفیت ها کوتاهی شده است در این راستا بایستی برای 
ترمیم، آزادسازی، احیا و استفاده بهینه آن برنامه ریزی شود و بایستی در مورد گردشگری 

قزوین یک کار جدی صورت گیرد تا برخی غفلتها جبران شود.
رئیسی گفت: موضوع دیگر آلاینده های زیست محیطی در مورد پسماند و سیمان آبیک 

است که حتما باید پیگیری شود تا سلامت مردم به خطر نیفتد.
آیت الله دکتر سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهورکشورمان در ادامه به ظرفیت دانشگاه بین 
المللی امام خمینی هم اشاره کرد و گفت: دانشگاه بین المللی امام خمینی یک ظرفیت 

بسیار ارزشمند برای پذیرش دانشجوی خارجی و معرفی انقلاب اسلامی است.
وی تصریح کرد: تربیت نیروی تحصیل کرده دختر و پسر ایرانی و خارجی بایستی در این 
دانشگاه مورد توجه قرار گیرد و نیروی ماهر و کارآمد اجرایی را تربیت و روانه عرصه 

های مختلف کنیم.
رئیس جمهور یادآورشد: اعتبارات ارزی و ریالی خوبی را در این سفر برای استان قزوین 
تخصیص خواهیم داد که می تواند توسعه استان را محقق کند و از استاندار خواسته ایم 

نظارت کنند و رسانه ها هم می توانند موارد را پیگیری کنند تا به نتیجه برسد.
در پایان یکی از خبرنگاران حاضر در کنفرانس مطبوعاتی از رئیس جمهور خواست به 
مشکلات مردم توجه بیشتری کنند زیرا طبقات کم درآمد در معیشت خود با مشکلات 
جدی مواجهند و گرانی مسکن، معیشت و خودرو آنها را آزار می دهد که رئیس جمهور 
پاسخ داد: بودجه ۱40۱ اقتضائاتی دارد و ما نسبت به بخشهایی که مردم گرفتاری و مشکل 
دارند توجه بیشتری کرده و تلاش می کنیم گرانی و تورم را کنترل کرده و به معیشت مردم 

هم رسیدگی کنیم لذا در سال جدید در بودجه پیش بینی هایی در این زمینه شده است.

در آستانه عید سعید فطر؛
 توزیع 24 هزار بسته معیشتی

 بین نیازمندان کرمانشاه آغاز شد

کرمانشاه-خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون هماهنگ کننده سپاه نبی اکرم)ص( استان 
کرمانشاه از آغاز توزیع 24 هزار بسته معیشتی بین نیازمندان استان در آستانه عید 

سعید فطر خبر داد.
سرهنگ سعید بهشــتی راد، امروز)یازدهم اردیبهشت( در مراسم آغاز توزیع این 
بسته های معیشــتی، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: این بسته های معیشتی تا عید 

سعید فطر به دست نیازمندان خواهد رسید.
بهشتی راد افزود: این بسته ها شامل برنج، روغن، مرغ و خرما بوده و هر بسته حدود 

400 هزار تومان ارزش دارد.
معاون هماهنگ کننده سپاه نبی اکرم)ص( اســتان کرمانشاه با بیان اینکه از طریق 
پایگاه های مقاومت بانک اطلاعاتی خوبی از نیازمندان استان داریم، گفت: تلاش 

می شود تا این بسته های معیشتی به دست نیازمندان واقعی برسد.
وی در ادامه با بیان اینکه در ماه رمضان امســال در دو مرحله توزیع 40 هزار بسته 
معیشتی را در سطح استان داشته ایم، گفت: در مرحله اول همزمان با سالروز ولادت 
امام حسن مجتبی)ع( توزیع ۱6 هزار بسته معیشتی را داشتیم و در این مرحله نیز به 
مناسبت عید سعید فطر 24 هزار بسته معیشتی به دست نیازمندان استان خواهد رسید. 
سرهنگ پاسدار ابوذر انوری فرمانده سپاه ناحیه مقاومت بسیج شهرستان کرمانشاه 
نیز در جمع خبرنگاران گفت: سهم نیازمندان شهرستان کرمانشاه در آستانه عید سعید 

فطر توزیع شش هزار بسته معیشتی است.

باتوجهبهسفررییسجمهورصورتگرفت؛
تشریح اعتبارات پروژه های عمرانی، 

اقتصادی و فرهنگی ملارد 

ملارد-کیایی،خبرنگاراقتصادســرآمد-جابر کریمی فرماندار 
شهرستان ملارد در نشست خبری با اصحاب رسانه با اشاره به سفر 
سرزده رییس جمهور به شهرستان های غرب استان تهران دستاورد 
و اعتبارات پروژ های عمرانی، اقتصادی و فرهنگی شهرستان ملارد 

را تشریح کرد.
جابر کریمی فرماندار شهرستان ملارد در جمع خبرنگاران با اشاره 
به سفر سرزده رییس جمهور به  شهرستان غرب گفت: کل سفرهای 
رییس جمهور برای شهرستانهای استان تهران ۱5 هزارمیلیارد تومان 

هست که سهم ملارد حدود ۱000 میلیارد تومان است.
فرماندار شهرستان ملارد با اشاره به ساخت ورزشگاه 5 هزار نفره 
شهرستان ملارد گفت : این ورزشگاه 50 در صد پیشرفته داشته 
است که 50 درصد از آن باقیمانده و نیاز به اعتبار دارد، که رییس 
جمهوری تاکید کردند هدف از  این سفر تخصیص اعتبارات  برای 

پروژه های نیمه تمام است.
وی افزود: همچنین توسعه و ارتقاء زیرساخت های فرهنگی و 
اجتماعی از دغدغه های مهم مردم شهرستان ملارد بودکه در جلسه 

دیروز عنوان شد و مورد بررسی قرار گرفت
فرماندار ملارد با اشاره به اختصاص زمین 200 هکتار زمین برای 
شهرک صنعتی دولتی ملارد گفت: دو مورد مشکل تامین آب وجود 

داشت که در جلسه دیروز بررسی شد.
کریمی افزود : تاسیس شرکت مترو در سه شهرستان انشااله به زودی 
آغاز خواهد شد، فراورده های دامی دامداران یکی از دغدغه های 
بزرگ بود در جلسه دیروز عنوان شد و بحث زیرساخت های امنیتی 

و نظامی شهرستان ملارد پیگیری شد.
او گفت: رییس  جمهور در سفر به ملارد از دو شرکت لبنیات و  
تولید قارچ صاداراتی که آماده استارت بودند ولی بنا به دلایلی خط 
تولید آن متوقف بود نیز بازدید کردند و دستور فعالیت و راه اندازی 

و پرداخت وام را نیز دادند.
فرماندار ملارد تصریح کرد: رییس جمهور در خصوص شهرک 
اداری در شهرستان به استاندار تهران دستور دادند درجلسه شورای 
اداری از طریق دستگاه های مربوطه پیگیری کنند و از منابع شهرداری 
در این زمینه استفاده نشود در جاهای زیر ساختی شهرستان استفاده 
شود و ادارات مستقل شوند و در نحوه خدمت رسانی و رضایت 
مندی به مردم کمک کنند .اصــلاح وضعیت نقاط حادثه خیز در 
جلسه مطرح شد تا با اختصاص اعتبارات این مشکلات رفع شود.

آمادگی منطقه ویژه اقتصادی پیام البرز 
برای بهره گیری از سرمایه های خارجی

کرج -خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیر کار و خدمات اشتغال 
منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام البرز گفت: 
از ظرفیت ســرمایه گذاران و اتباع خارجی دارای دانش و 

تخصص در این منطقه استفاده می شود.
»هدایت نامی«ضمن گرامیداشــت فرارســیدن هفته کارو 
کارگر در گفت وگو با خبرنگاران افزود: در این بخش چه 
در حوزه ســرمایه گذاری و چه در حوزه اشتغال بر اساس 
مواد ۱2۱ و ۱22 قانون کار، ۱0 درصد از کارکنان و سرمایه 
گذارانی که تخصص و آموزش آنها مورد نیاز منطقه است را 
می توانیم از اتباع خارجی جذب  کنیم که این مهم در قانون 
نیز پیش بینی شده و همچنین بر اساس ماده ۱2۹ قانون کار 
به صراحت در خصوص صدور، تمدید و تجدید پروانه کار 
این افراد اشاره شــده که این امکان را به ما می دهد که آنها 

را به کار گیریم.
وی ادامه داد:  سرمایه گذاران خارجی بر اساس ماده 6 همین 
قانون، می توانند 25 تا ۳5 درصد از تجهیزات، امکانات و 
تولیدات را در منطقه ویژه اقتصادی پیام را  داشــته باشند 
که بر همین اســاس با توجه به ۱0 درصــد ابلاغی تلاش 
خواهیم کرد تا این ظرفیت را در منطقــه ویژه اقتصادی و 
فرودگاه های بین المللی پیام که بخــش زیادی از فعالیت 
های آن در حوزه کسب و کارهای نوین و دانش بنیان است 

را جذب کنیم.
وی با بیان اینکه فرآیند سرمایه گذاری و مجوز کسب و کار 
این افراد در سامانه ملی به زودی بارگذاری می شود، تاکید 
کرد: علاقه مندان و متقاضیان مــی توانند با مراجعه به این 
سامانه اطلاعات کامل را  برابربا  ضوابط در نهایت سرعت 
و دقت  دریافت کنند ضمن آنکــه این آمادگی  وجود دارد 
که کارهای آنها را از اســتعلام گرفته تا صدور مجوزها به 

سرانجام برسانیم.
نامی تاکید کــرد: در همین رابطــه مذاکراتی در خصوص 
کانون دفاتر کفالــت، امور مهاجرتــی و گذرنامه و پلیس 
امنیت البرز داشته ایم که تمام فعالیت های آنها به صورت 
الکترونیکی و با سرعت و بدون نیاز به حضورشان در آینده 

نزدیک انجام می شود.
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۵۰متقاضیآمادهسرمایهگذاری
درشهرکصنعتیگنبدکاووسهستند

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-کارشناس شرکت شهرک صنعتی 
گلستان گفت: 50 متقاضی آماده دریافت زمین و سرمایه گذاری در شهرک 
صنعتی این شهرستان هستند. رضا شریعتی فر در حاشیه بازدید از چند واحد 
تولیدی شهرک صنعتی گنبدکاووس به خبرنگاران اظهار کرد: این شرکت 
تلاش دارد که هرچه سریعتر زیرساخت های موردنیاز را در این شهرستان 
فراهم کند و قرارداد واگذاری زمین را با متقاضیان علاقمند برای سرمایه گذاری 
ببندد.وی ادامه داد: اکنون در این شهرک ۱2۳ قرارداد با سرمایه گذار بسته شده 
که 74 واحد مورد بهره برداری است.وی گفت: شهرک صنعتی گنبدکاووس 
دارای ۱00 هکتار بوده که ۸2.5 هکتار آن محل ایجاد واحد تولیدی است.
شریعتی همچنین از طرح توسعه این شهرک به 200 هکتار خبرداد و افزود: با 
عملیاتی شدن آن، مشکل متقاضیان برای سرمایه گذاری حل و به بزرگترین 
شهرک صنعتی استان تبدیل خواهد شد.کارشناس شرکت شهرک صنعتی 
گلستان به تصفیه خانه فاضلاب این شهرک اشاره و گفت: اکنون فاضلاب آن 
با ظرفیت 450 متر مکعب به صورت شبانه روز فعال بوده در حالی در بعضی 
روزها تولید فاضلاب در این شهرک بیش از آن است. وی ادامه داد: برای رفع 
مشکل جمع آوری فاضلاب در این شهرک، مطالعه طرح توسعه آن به هزار و 
200 متر مکعب در شبانه روز انجام شده و در انتظار تخصیص اعتبار برای اجرا 
هستیم.شریعتی گفت: در سفر دولت سیزدهم به گلستان پیشنهاد تخصیص 
200 میلیارد ریال برای طرح توسعه تصفیه خانه فاضلاب شهرک صنعتی 
گنبدکاووس داده شده بود که مورد تصویب دولت قرار گرفته است.قایم مقام 
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان هم در این بازدید گفت: حفظ 

اشتغال در واحدهای تولیدی استان از اولویت های اصلی این اداره کل است.

هزارو2۰۰پایگاهکمیتهامدادزکات
فطریهمردمبوشهرراجمعآوریمیکنند

بوشهر - سهیلا کرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر کل کمیته 
امداد استان بوشهر گفت: دو هزار و 500 نفر در قالب ۱200 پایگاه 

ثابت و سیار زکات فطریه مردم استان را جمع آوری می کنند.
به گزارش سایت خبری کمیته امداد، محمد رضا میری، مدیر کل کمیته 
امداد استان بوشــهر در مصاحبه با خبرنگاران ضمن تشریح برخی از 
اقدامات و تمهیدات ستاد زکات استان در مورد جمع آوری زکات فطریه 
مردم این استان اظهار داشت: دو هزار و 500 نفر در قالب ۱200 پایگاه 
ثابت و سیار مجهز به دستگاه کارت خوان در سطح استان با همکاری 
بانیان مســاجد و مراکز نیکوکاری برای جمع آوری زکات فطره مردم 

استان اقدام می کنند.
وی پایگاه زکات را در ســطح مســاجد، پایگاه های بســیج و مراکز 
نیکوکاری دانســت و افزود: به منظور جذب حداکثری زکات فطریه 
مردم دیندار اســتان، ضمن فعال ســازی درگاه های الکترونیکی، کد 
دستور#077*۸۸77*و شماره کارت مجازی 60۳7۹۹7۹500۳0۳70 

برای این منظور فراهم شده است.
مدیرکل کمیته امداد استان بوشهر تصریح کرد: تمهیدات لازم به منظور 
دریافت فطریه عام، فطریه سادات و کفارات به شکل جداگانه ای پیش بینی 
شده است. وی با تاکید بر توجه به ترویج فرهنگ پرداخت زکات عنوان 
کرد: ائمه جمعه و جماعات، فرمانداران و بخشداران نقش مهمی در زمینه 
تبیین موضوع پرداخت زکات فطریه دارند و انتظار داریم تمهیدات لازم 
را برای جمع آوری زکات فطریه در نقاط مختلف این استان فراهم کنند.

پیگیریمصوباتشورایعالیسلامت
کشوردرآذربایجانشرقی

تبریز - امید محمد زاده اصل النجق،خبرنگاراقتصادســرآمد-
جلسه پیگیری مصوبات شــورایعالی سلامت کشور با حضور 
رئیس دبیرخانه کارگروه سلامت و امنیت غذایی استان و نمایندگان 
تام الاختیار مدیر عامل شرکت آب منطقه ای، رئیس اداره کل جهاد 
کشاورزی استان ، مدیرکل اداره حفاظت محیط زیست استان ، مدیر 
کل اداره استاندارد، معاونت بهداشــت، معاونت غذا ودارو، آب و 

فاضلاب استان، و صدا و سیمای استان آذربایجان شرقی برگزار شد.
جلسه پیگیری مصوبات شورایعالی سلامت با حضور دکتر غلامرضا 
نورآبادی، رئیس دبیرخانــه کارگروه ســلامت و امنیت غذایی و 
نمایندگان تام الاختیار مدیر عامل شرکت آب منطقه ای، رئیس اداره 
کل جهاد کشاورزی استان ، مدیرکل اداره حفاظت محیط زیست استان 
، مدیر کل اداره استاندارد، معاونت بهداشت، معاونت غذا ودارو، آب و 
فاضلاب استان، صدا و سیما استان آذربایجان شرقی و سایر مسئولین 
دانشگاه روز چهارشنبه ، هفتم اردیبهشت ماه ۱40۱ در سالن کنفرانس 

حوزه ریاست دانشگاه برگزار شد.
در ابتدا دکتر نورآبادی از اقدامات ســالهای قبل در خصوص پایش 
مصوبات مربوط به حیطه تهدید کننده های محیطی سلامت گزارش 

مبسوطی ارائه کرد.
وی از اعضای کارگروه دبیرخانه ســلامت و امنیت غذایی استان و 
حاضرین در جلسه خواست مصوبات شورایعالی سلامت و امنیت 
غذایی که از سال ۱۳۹0 به سازمان های مورد نظر ابلاغ گردیده است را 
پیگیری کرده و اعلام کنند که بر اساس عملکرد استانی به لحاظ اقلیمی، 
شرایط آب و هوایی، محیط زیســتی و  در برش های استانی در چه 

سطحی قراردارند و چه چالش هایی را پیش رو داشته اند.
در ادامه هریک از اعضاء از اقدامات انجام یافته سازمان مربوط به خود 
را گزارش داده و مباحث ارائه شده مورد بحث وبررسی قرار گرفت .

در خاتمه مقرر گردید کل اعضاء کارگروه سلامت و امنیت غذایی 
استان در خصوص مصوبات شــورایعالی سلامت و امنیت غذایی 
کشور در برش استانی، موانع و چالش های اجرای مصوبه ، راهکارهای 
پیشنهادی برای اجرای بهتر مصوبه ، اقدامات انجام شده و پیشرفت 
های حاصله ، شــاخص های پایش را جمع بندی و به دفتر رئیس 

دبیرخانه کارگروه سلامت و امنیت غذایی استان ارسال کنند.

ساری،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جــاده ای مازندران از 
حذف 4 نقطه پر تصادف در جاده های اســتان 

خبر داد.
حســن جهانیان اظهار کرد: 4 نقطه پر تصادف 
سنگتراشان شهرستان ساری، تیرتاش شهرستان 
گلوگاه، پیچ کلرد شهرستان آمل و نیروی هوائی 
شهرستان بابلسر با اجرای عملیات تعریض جاده، 

احداث و تکمیل تقاطع، ساماندهی جداکننده ها و 
ایمن سازی نقاط پرتگاهی اجرا شد.

تا سال گذشته 20 نقطه از جمله محور های هراز، 
ســوادکوه، بابل-آمل قدیم، کمربندی بابلسر، 
بهشــهر-گلوگاه، شــهید صالحی بابل، آمل-

چمستان، ساری -کیاسر، خشرودپی و... ایمن 
گردیدند. به گفته جهانیان ۳۱ نقطه پر تصادف باقی 
مانده استان با اجرای عملیات لکه گیری، روکش 

آسفالت، خط کشی، آشکار سازی و نصب علائم با 
عملیات کم هزینه و زود بازده ایمن شد.

مدیــرکل راهــداری و حمل و نقــل جاده ای 
مازندران می گوید: جاده های ارتباطی مازندران 
به دلیل حجم بالای ترافیک و تردد وسایل نقلیه، از 
جاده های حساس کشور است و ایمن سازی و نیز 
حذف نقاط پرحادثه به عنوان دو برنامه اصلی این 

اداره کل در دستور کار قرار دارد.

حذف۴نقطهپرتصادفدرجادههایمازندران


